
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 

Číslo zhotovitele: 9-1066A21 

 

Velkoplošná vysprávka III/31521 Mohelnice - Křemačov 
------------------------------------------------ 

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami: 
 
 
 
O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK) 
  Se sídlem: Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc 

  Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 100 
  Zastoupena: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace 
  Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

  

  IČO: 70960399 
  DIČ: CZ70960399 

  Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc 
  Číslo účtu: 739841/0100 

  Tel:  
  DS: ur4k8nn 
  E-mail: ssok@ssok.cz; sumperk@ssok.cz 
 
a 

 

Z h o t o v i t e l: PORR a.s. 
                     Se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

  Kontaktní adresa: Pavelkova 11, 779 00 Olomouc 
  Zapsán v OR u Městského soudu v Praze, B1006 

  Zastoupena: 
  IČO: 43005560 DIČ: CZ43005560 
  Telefon:  E-mail: r
  Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  
  Číslo účtu: 1091107720/5500 
  Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 

 Provozní jednotka Olomouc 
  ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 

   
  ve věcech technických oprávněn k jednání: 

  B
  stavbyvedoucí: jméno, příjmení, číslo autorizace 
  

 
 

 



1. Předmět dodatku 
 

Předmětem dodatku je změna článku 3 Cena díla, odst. 3.2 takto:  
    

3.2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-

cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, 

stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové 

dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí: 

 

Původní cena díla dle SOD bez DPH                          1,095.617,50 Kč  
Vícepráce dle přílohy bez DPH         164.180,-    Kč 

Nová cena díla bez DPH                                                             1,259.797,50 Kč 

DPH ve výši 21 %                                                                          264.557,47 Kč 

Nová cena včetně DPH                                                             1,524.354,98 Kč 
 

 

 

2. Závěrečná ujednání 

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě podepsaný oběma smluvními stranami 

zaručenými elektronickými podpisy. 

 

Ostatní nedotčené články a odstavce smlouvy o dílo č. zhotovitele 9-1066A21  ze dne 

26.8.2021 zůstávají beze změn v platnosti. 

   

 

 

Přílohy: 

č. 1 – rozpočet víceprací 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

V Olomouci dne V Olomouci dne  

 

 

 

______________________________ _______ _____________

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.                         PORR a.s. 

           Ing. Petr Foltýnek                                I
                   ředitel                                                                     zmocněnci PORR a.s. 

á

Digitálně podepsal 

'00'

Ing. Petr 
Foltýnek  

1 '



Firma: Správa silnic Olomouckého kraje

Soupis prací objektu
Stavba: III/31521 kř. I/35 - směr Křemačov dodatek č. 1 2021 - 9 164 180,00

Rozpočet: 31521 kř. I/35 - Křemačov v km  0,570 - 0,672

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

1 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 0,000000 0,00 0,00

zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, 
udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

2 03350 SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ REGUL, PŘEVED A OCHRANU VEŘEJ DOPRAVY KPL 0,000000 0,00 0,00

zahrnuje objednatelem povolené náklady na služby pro zhotovitele
1 Zemní práce 0,00

3 113721 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM M3 0,000000 0,00 0,00

vyrovnání vprostoru kř. s I/35 včetně náběhových klínů 177,0 m2 * 0,05  -  8,85 m3 

zafr. v místě MK v km 0,200  58,0 m2 * 0,05 / 2  -  1,45 m3 

zafr. v místě MK v km 0,500  90,0 m2 * 0,05 / 2  -  2,25 m3 

zafr. na konci úpravy  5,0 * 5,8 * 0,05 / 2  -  0,725 m3 

celkem 13,275 m3 

použije se na zpevnění krajnic

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** 
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

5 Komunikace 162 320,00

4 56931 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM M2 102,000000 90,00 9 180,00

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

5 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 620,000000 12,00 7 440,00

spojovací postřik 0,6 kg/m2

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
- provedení dle předepsaného technologického předpisu 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení

6 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2 620,000000 235,00 145 700,00

- dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar 
a spojů 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

9 Ostatní konstrukce a práce 1 860,00

7 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 0,000000 0,00 0,00

prořezání mrazových trhlin na obrusné vrstvě

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

8 931316 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2 M 0,000000 0,00 0,00

položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před 
úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

9 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 620,000000 3,00 1 860,00

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

2021 - 9

2021 - 9




